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Ne baze te rrenit 2 i te Ligiit per Planifikimin Hapesinor Nr. 04lL-17 4 dt. 23 .08.201 3 , nenit 1 8 te

Ligiit p€r Ndertim ltIr.04/L-110 dt. 31.05.2012, nenit 21 dhe 44 te Ligiit per Proceduren e P€rgjithshme
Administrative Nr.05/L-03 dt.21.06.2016, nenit 17, pil(a "d" te Ligiit p€r Veteqeverisjen Lokale
Nr.03/L-040 dt.20.02.2008, nenit 15 pika "d" e Statutit te Komunes s€ prishtines Nr.110-391 dt.
25.02.2010, Udhezimit Admnistrativ te MMPH-se Nr.06/2017 dt.23.05.2011 per caktimin e
procedurave per p€rgatitjen dhe shqyrtimin e kerkesave pdr kushte nd€rtimore, leje ndertimore dhe leje
rrenimi per katego,rine e I-re dhe te II-te te ndertimeve, dhe nE bazl t€ kerkeses nr. 05-350/02-
0289212118 dt.07.12.2018 te pronarit DemE Korga ,nga Matigani - per caktimin e kushteve ndertimore
p6r hartimin e dokumentacionit nd6rtimor i projektit ideor, pdr nddrtimin e shtepis€ individuale t6
banimit nd kuader te lagjes "Mati 3', nE Prishtin€, Drejtoria e Urbanizmit e Komunes s6 prishtin€s, ne
procedur6 administrative, me datl29.03.2019, merr k6t6:

VENDIM
PER CAKTIMIN E KUSHTEVE NDIiRTIMORE

I. I caktohen kushtet nd6rtimore pronarit, Deme Korga nga Matigani, sipas k€rkeses nr. 05-350102-
0289212118 dt. 07.12.2018, per hartimin e dokumentacionit ndertimor/projektit ideor per ndertimin e
shtepise individuale:te banimit,me etazhitet P*0, nE lagjen ,,Mati 3" n€ Prishtine, konkretisht n€ kuador
te parcel€s kadastrale nr.00377-22 Zona Kadastrale Zllat4r:e.

II. Lokacioni i prrceles kadastrale t€ lartcekur, per tp cilin caktohen kushtet ndeftimore, sipas
dokumenteve te planifikimit hapesinor, perfshihet ne kuader tE Planit Zhvillimor Urban i miratuar me
Vendimin e Kuvenrlit te Komunes se Prishtines, 01 nr.035-181427 dt.24.09.2013, ku kjo zon€ eshte e
planifikuar me destinim "Banim individual".Gjithashtu ky lokacion p€rfshihet brenda Planit Rregullues
"Mati3"imiratuar:meVendimineKomunessEPrishtines0lnr.35-133 dt.29.03.2007,dhesipask€tij
plani kjo zone Eshte parapa per banim individual, perkatEsisht jane planifikuar shtepi te tipit " A".
Lidhur me kete dhe, me parametrat e ndertimit nga ky plan, aplikuesi eshte informuar me shkresen nr.
04-350/01-0256001118 dt.25.10.2018 leshuar nga Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit te
Qendrueshem e Komunes s€ Prishtin6s.

III. Gjendja ekzistuese e lokacionit - parceles kadastrale te trajtuar, sipas gjendjes kadastrale, faktike
dhe dokumenteve tti planifikimit hapdsinor, eshte:

o Numri, siperfarf a, pronari dhe klasa e kualitetit t€ parcel€s kadastrale, eshte:
- nr. 377-22, me S: 800 m2, me pronar Dem€ Korga, "toke bujq6sore e klasit te V-te";

o E drejta pron€sore-juridike €shte private, nE bazE t€ kopjes s€ planit dhe certifikat€s se
kadastrale;

o Parcela kadastrale nr. 377-22, shtrihet n€ dy parcfla ndertimore te parapara sipas planit te

. 
riparcelimit, ne kuader te Planit Rregullues "Mati III"I

o N€ parcel€n kadastrale, per tE cil€n caktohen keto kudhte te ndertimit , n6 afbrsi t6 mrges eshte ne
fazEne nd€rtimit nje objekt.

o Eshte tok6 urbane, me infrastruktur€: mrge, uj6, kanalfzim, elektrik€, etj.;
o Terreni ka nje ramje te lehte n6 raport me mrg6n;
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o Parcela kadastrale ka qasje nE mrgen ekzistuese dhe mrgen e planifikuar sipas ketij Plani
Rregullues; 

i

o Qasja e parcelEs deri ne mrg6n kryesore publike arrihet p€rmes mrg6s ekzistuesie n€ terren.
o Ne diameter prej 50 m'ka ndertesa te nd€rtuara dhe destinimi i tyre €shte banirn individual.

IV. Kushtet nd€rtimore p€r hartimin e dokrlrmentacionit nddrtimor / projektit ideor, p6r rregullimin e
hap€sires dhe realizimin - nd€rtimin e shtepise individuale tE banimit, bazuar ne prffslnstuat urban te
planit, jane:

o Organizimi me qasje nE kuader tE papceles kadastrale, pozicionimi, gabariti dhe etazhiteti i
ndertes€s, n€ raport me vijen rregulluege dhe at€ ndertimore, distanca e nd€rteses nga kufiri i
parcelave, si dhe kushtet tjera per rregul|imin e hapdsires, te jene ne teresi sipas prezantimit grafik
t€ pErshkruar ne Planin e lokacionit, bashk6ngjitur k€tij vendimi p€r calitimin e kushteve
nd€rtimore;

o Destinimi i shfrytezimit te nd€rteses, sipas Planit Rregullues "Mati III"dhe PiIHU-s€, te jete p€r
"Banim individual".

o Sipas Planit Rregullues "Mati Ill"parcola kadastrale 377-22 dhe parcelat tjera nE afersi jane t€
evidentuara si ngastra per trajtim te metutjeshem dhe shtrihet ne bllokun me tipr: te sht€pive " A".

o Etazhiteti maksimal i lejuar, sipas PZHU-s€,6shte P+2, ndersatipi ')A)) i shtepive sipas Planit
Rregullues "Mati III" ka etazhitet B+P+l. E propozuar nga ana e pronarit dhe e aprovuar eshte
B+P.

o Koeficienti i shfrytezimit maksimal te parcelEs ndertimore- brenda vij6s rreguLlluese (ISHP), p6r
vendosjen e nderteses n€ baze-gabarit de p€rdhes€s ose suteren, sipas PZHU-se, esht€ max.20-
3O%;Sipas Planit Rregullues ISHP eshte 25%.8 propozuar dhe e aprovuar eshtij 30%.

. Indeksi i sip€rfaqes s€ pergjithshme ndertimore (ISPN) sipas Planit Rregullues nruk duhet te tejkaloj
max. 450 m2lduke p€rfshire ketu bodrunhin, garazhln si dhe objektet ndihmese) apo mix 0,6-0,8 e
siperfaq6s se parceles, sipas PZHU-s€.

o Koeficienti ndertimor i parceles kadastt'ale brenda vijes rregulluese - parcelEsl ndertimore, do te
llogaritet si n€ vijim: 100% per etazhet mbi kuoten +0.00, 50oh per etazhet me vtjllim mbi 51% mbi
tok€-suteren, dhe 0%o per etazhet e n6ntok€s-bodrume;

o Distancame evogEl e objektitngakufiri iparceles €shte 0.5 -0.75 h(h- lartesiae objektit);
o Ballkonet mund td kalojn€ vijen nd€rtimore (kur nuk perputhet me vij0n rregulhrese) me s€ shumti

deri 1 .2m. Konzollat me te medha se 1.2 m nuk mund te kalojne vijen ndertimore, ato duhet te
vendosen brenda saj;

o Kuota e p€rdhes€s sipas konfiguracionit t€ terrenit dhe mund te jet€ e ngritur nga kuota e

trotuarit te rrug€s max 1.4 m'.
oBaztar ne nenin III. te Vendimit te l(ryetarit te Komun€s se Prishtines C1.14.08.2015 dhe
protokolluar me numrin 01 nr.031-185481, p€r shkaqe te shfrytezimit efi,qient te energjise,
sip€rfaqja qe z€ shtresa e "termoizolimit", nuk p€rfshihet ne kalkulimin e siperfaqes se p€rgjithshme
nd6rtimore e as nE kalkulimin per takse tE lejes ndertimore;

o Qasja nC parcelen e propozuar p6r ndertim, tC jete prej rrug6s ekzistuese, sipas planit te situacionit,
njekoh6sisht mrge e planifikuar

o Per shtepit€ individuale te banimit, duhet te sigurohet 1 vendparkim, per nje njesi banimi;
o Lejohet rrethimi me gardh deri ne lart€si 1.2 m nga kuota e trotuarit.
o Ne paraqitjen e situacionit t€ parcel€s ka$astrale, te paraqiten edhe organizimi i vendparkimeve te

jashtme, mrgeve perreth parceles, gjelbrimit t0 planifikuar, etj.;
o Ne kuader t€ parceles te parashihet hapesira pEr vendosjen e mbeturinave;
o Arkitektura/dukja e jashtme (fasada) e ndertesave dhe materializimi i tyre, te jete me materiale

bashkekohore dhe me masa te efigiences se energjise, dhe ti pErshtatet tipit "A" te shtepive t€
planifikuara sipas Planit Rregullues "M4ti III";

. Zg|idhja e kulmit duhet te projektohet dhe te ekzekutohet ashtu qE t0 jet€ ne harmoni me projektin
arkitektonik dhe uji i streh€ve duhet te dordhet brenda parceles ndertimore.
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. Para aplikimit p6r Leje nd€rtimore, duhet tE aplikoni p6r "Leje t€ rr6nimit" p6r demolimin
e pjes6s sE bodrumit jasht6 vijEs nd6rtimore tE nd6ftuar pa u paisur me leje nd6rtimore.

oTe sigurohet p6lqimi i noterizuar nga pronari i parcelEs 00377-47, p6r qasje deri nE rrugEn
publike.

V. Ndarja/ parcelimi i parceles kadastrale nr.00317-22 Z.KZllatare, do td realizohet sipas zgjidtrjes
urbane, te miratuar me keto kushte ndertimore, percaktuar me manualin e ndarjes punuar nga gjeodeti i
licencuar.
Kjo drejtori perme,s ketij paragrafi te vendimit te kushteve nder.timore jep PELQIM per ndarjen e
parcelEs kadastrale te lartecekur , sipas zgjidhjes urbane.Procedura e ndarjes /parcelimit, do te realizohet
baztnr ne pelqimin e konfirmuar ne kete paragraf, i cili do te sherbeje si bazl per evidentimin n€
regiistrin kadastral, tE ketyre ndryshimeve.Procedura o ndarjes te b6het para aplikimit per leje
ndeftimore, ne Dre.jtorin€ e Kadastrit te Komun€s se Prishtines, sipas ketyre kushteve ndertimore dhe
me kerkes6 tE pronarit duke u bazuar nd Planin e situacioqit - "ZgJidhjen Urbane".

I. Kvcia nE inlrastrukturE - marrja e pelqimeve nga KEDS-i dhe KUR "Prishtina", behet me
aplikim ngaL kjo drejtori. P0r aplikim nevojitet prozantimi i dokumentacionit, me p€rcaktim t€
vendeve p€r kygje ne rrjetet perkatese, dorezuar vegante n€ CD, me permbajtje si ne vijim:

o Emri (prindi) mbiemri i aplikuesit dhe numri i identif,rkimit dhe adresa;
o Informat6n mbi lokacionin-adresa e sakte e hapdsirds ndCrtuese;
o Kopjen e planLit dhe certifikaten e nj€sis6 kadastrale;
o Planin e situacionit (dispozita urbanistike pjese p€rherese e kushteve ndertimore) dhe pamjen ne

ortofoto te lollacionit me hapesirEn ndertuese;
o P€rshkrimin teknik te objektit (destinimi dhe kapaciteti i nevojsh€m per elektrike dhe uje).

Kyqja ne infrastrullure per ngrotrje qendrore t€ behet nd rrjetin ekzistues, pas sigurimit paraprak te
kushteve detale dherpelqimit per kygje nga "Termokos"-Ngrohtorja e Qytetit sh.a. dhe PTK.
U. Dokumentacioni nd6rtimor - projekti ideor, t6 hartohet nga ekipi me pergatitje t€ larte

profesionale dhe me kualifikime perkat€se per secilen fazetE projektit, duke u bazuar nE kushtet
nd6rtimore te caktuara nE pik€n IV., projekt propozlmin e prezantuar, nonnave teknike p6r siguri
ngazjari si dhe nonnave dhe standffdeve tjera per projektim te kesaj kategorie t€ ndertesave, te
dor€zohet ne tre (3) kopje te shtypura, dhe nj6 (1) dieiitate dhe t€ permbajd:

o Lokacionin e parceles ndertimore ne kuader te zonEs;
o Planin e sittncionit te gjere, ne diameter prej 50m', me ndertesat ekzistuese dhe te planifikuara,

n€ p€rpjese 1:500 apo 1:1000, punuar nebazl te incizimit gjeodezik t€ parceles nd€rtimore me
rrethin€, si clhe me pozicionim t€ ndErtes€s sE projel<tuar dhe infrastruktures mrgore, ne sistemin
koordinativ KOSOVAREF 01 ;

. Planin e situacionit te parceles, ne p€rpjese 1:200 ose 1:500, me dimensione te shenuara,
horizontale dhe vertikale-kuota te lartesise dher me pozicionim te nderteses n€ sistemin
koordinativ KosovaREFOl, duke perfshire edhe kuotat vertikale te platove, trotuareve, mrgeve
dhe hyrjeve nE p6rdhes6, me kuota te sh6nuara, relFtive dhe absolute;

o Te gjitha buzat,prerjet dhe dukjet e fasadave, ne pefpjes€ 1 :100, per ndertesen e projektuar, duke
p€rfshir6 edhe kuotat vertikale tE hyrjeve ne perdhbse dhe etazheve tjera, me kuota tE shenuara,
relative dhe absolute;

. Dukja e jashtme e ndertimit, tridimensonale - perspektivC;

. Planin me vendin e qasjes n€ uj6sjelles dhe kanalizim, ne p€rpjes€ 1:100;
o Planin me vendin e qasjes ne furnizim me energji elektrike ne perpjese 1:100;
o Pershkrimin. teknik te puneve ndErtimore;
o Paramas6n <lhe parallogarin6 e pun€ve nd6rtimore dhe ndertimore zejtare;
o Detajet karakteristike dhe te nevojshme, n€ perpjese 1 :5,1 :10 apo 1 :20;
o Situacionin me p6rshkrimin teknik te "Organizmi dhe masat e sigurise ne vend ndertim";
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o Masat propozuese per fiziken nd6rtimore dhe ate te mbrojtjes nga zhurma, me analiza dhe masa
konkrete;

o Deklaraten e projektuesit p6r fazat e rlevojshme

VII. Pagesa e kompensimit p€r nd6rri*io " destinimit tE tok6s bujq6sore - meqenese parcela
kadastrale nr. 00377-22 20-16 Z.K Zllatate, nd bazl tC gertifikates se njesise .kadastrale, €shte e
evidentuar me lloj te shfryt6zimit te parceles-tokd bujqesore, me klase te kualitetit "V-te", k€rkohet qE
paraprakisht t0 bdhet pagesa e kompensimit p€r nderrimin e destinimit te tokes bujq€sore n6 toke
ndertimore, konform nenit 11, 13 dhe 14 te lligiit w. 02/L-26 per Tok6n Bujq€sore dhe nenit 8, 9 dhe
l4 te Udhezimit Administrativ te MBPZHR Nr. 4112006, p€r nderrimin e destinimit te tokes bujqesore,
qe e rregullojne kOt€ fushe.

Sip6rfaqja e tokes bujq6sore , tE ciles do ti nd€rrohet destinimi, do t€ percaktohet bazuar n€
sip€rfaqen qC do te ndertohet, sipas Planit tE situacionit - "zgiidhja urbane", dhe e njdjta do t6 p€rfshije
sip€rfaqen e parcelEs nd6rtimore, prej S:717,00 m2. Kjo sip€rfaqe do t€ regjistrohet si toke ndertimore,
ne regjistrin kadastral, pas rcalizimit tg pageses s€ kompensimit per nderrimin e destinimit te tokes
bujq€sore.

Ky kompensim - pages€ do t€ realizohet nE Drejtorin€ e Kadastrit tE Komunes s€ lPrishtines, ne faz6n
e zhvillimit t€ procedur€s administrative per fnarrjen e lejes ndertimore.
VI. Marr6veshja p6r infrastruktur€ -bazttar ne nenin 23 tE Ligit Nr.04/L-1 10 p€r Ndertim dhe ne
nenin 10 dhe 11 te "Rregullore mbi Taksen administrative per dhenien e lejes se ndertimit dhe Tarilen
per rregullimin e infrastruktures" 01 nr. 434101-0094474117 dt. 24.04.2017, obligohet Drejtoria e
Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit te Korltratave e Komunes se Prishtines, td vleresoj€ nj€ ngarkes€
per te rimbursuar koston per laijimin, p€rmir€simin, zgjerimin apo riparimin e infi'astruktures, dhe te
arrije marreveshje pEr infrastrukture me pronarin. Me aplikacionin per leje ndertimore te dor€zohet
dokumentacioni i nevojshem, ne dosje t€ vegante, i cili permes aktit percjelles, do te procedohet, nga
kjo drejtori, ne kompetence t€ Drejtorise se Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit te Kontratave te
Komunes se Prishtines, per arritjen e k6saj ma:r6veshjeje. Dokumentacioni i p6rgatitur duhet te
permbaje:

o DeshminE mbi pronesin€ per parcelen kadastrale/certifikat€n e njesise kadastrale dhe kopjen e
planit (kopje);

o Vendimi pEr caktimin e kushteve ndertimore, sE bashku me situacionin e miraluar, tC leshuar nga
kjo drejtori;

. Autorizimin per p€rfaq€sim (nese eshte prezantuar ne kerkes€n e lejes ndertimr:re);
o Kopjen e letemjoftimit te aplikuesit.

VII. Pagesa e taks6s administrative per dhenien e lejes se ndertimit dhe tarifa p6r nrlikimet nga rritja e
densitetit te infrastrukturEs, do te realizohet sipas "Rregullores mbi Taksen Administrative per dh€nien
e lejes se ndErtimit dhe Tarifen per rregullimin e infrastruktures" 01Nr.434101 - 0094474117
dt.24.04.2017 dhe baztar n€ dokumentacionin ndertimor / projektin ideor, si pjese pilrb€rese e kerkeses
per leje ndertimore. Pagesa e taks€s dhe tarifbs, sipas ketij paragrafr, do tE realizohet sipas afatit kohor
te percaktuar ne paragrafin 4 t€ nenit 16 te UA te MMPH-se Nr.06/2017 dt.23.05.2{)17, pas marrjes se
konfirmimit per pagese.
X. Vlefshm6ria e vendimit per caktimin e kushteve ndertimore do te jete nje (1) ,,rit, me mund€si tE
vazhdimit p€r nje (1) vit tjeter, ne rastet kur nuk ka nderruar gjendja ekzistuese apo dokumenti i
planifikimit hapesinor, dhe me aplikim para skadimit te afatit te vlefshmerise.

4.ryetim

Aplikuesi DemE Korga nga Prishtin{ , me kerkesen nr. 05-350/02-0289212/18 dt. 07.12.20t8
ka kerkuar nga Drejtoria e Urbanizmit e Koinunes se PrishtinEs, caktimin e kushteve ndertimore pdr
hartimin e dokumentacionit ndErtimor/proje{tit ideor, pEr nddrtimin e shtepise individuale t€ banimit
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me etazhitet B+P+0 , ne lokacionin e p€rshkruar nC paragrafin I. te dispozitivit t€ vendimit per caktimin
e kushteve ndertimrtre.

Bashkangjitur me kerkes€, pronari ka prezantuar: kopjen e planit te parceles kadastrale ru. 00377-
22, e evidentuar ntr gertifikat€n e nj€sise kadastrale P-71914032-00377-22 zona kadastrale Zllatare,
Informimin nga Plani Zhvillimor Urban me nr. 04-350/01-0256001/18 dt.25.10.2018, Projektin
konceptual,punuarngaN.T.SH,"Studio Zero"menr.biznesi T0546S6S,Inqizimingjeodezikteparceles
dhe bazamentit te bodrumit ne parcele,td punuar nga kompania e licencuar Gjeo-Gauss" SH.P.K.
Vertetimin e tatimit n€ pron€ me m.101166118 dt. 27.04.2018, Kopjen e leternjoftimit te Dem€ Korga
dhe foto tE lokacio:nit .

Me shkreserr, nr. 05-350102-0289212118 dt. 07 .12.2018 per "Plot€sim dokumentacioni" eshte
kerkuar nga aplikue,si - Projekti konceptual i objektit me destinim per banim dhe parametra t€ ndertimit
sipas dokumentit "Informim nga Plani Rregullues "Mati III" dhe "PZHIJ" me nr.ref.04-350101-
0256001118 dt.25.10.2018 nga Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit te Q€ndrueshem".

Drejtoria e Urbanizmit e Komunes se Prishtin€s, pas shqyrtimit te k€rkes€s nr. 05-350/02-0289212118
dt. 07 .12.2018, dokumentacionit te prezantuar me prova t0 bashkangiitura, konsultimit t6 dokumenteve
t€ planifikimit pEr hapesir6n ku gjendet lokacioni, PZHU-se, rregullativ6n ligfore nC fuqi nga l6mi i
planifikimit, ndertirnit dhe i procedur6s s€ pergjithshme administrative, projektit konceptual,bazuar nd
nenin 13, pika 1.2rc UA te MMPH-sE Nr. 06/2017 dt.23.05.2011, ka vendosur njoftimin me date
06.02.2019. Ky njoftim publik, sipas rregullatives ligjore, ka q€ndruar pese 5 dite ne lokacionin ne fiale
dhe meq6 nd€rkoh6 kjo drejtori nuk ka pranuar ndonje vdrejtje apo sygjerim, dshte vazhduar me
procedurdn per caktimin e kushteve nd€rtimore.

Bazuar ne konstatimet e me siperme, rregullativdn ligjore n€ fuqi, konkretisht nenin 18 te Ligiit
per Ndertim Nr. 04rL- 1 1 0 dt. 3l .05.2012, nenin 21 G LigJit p€r Planifikim Hapesinor Nr. 04lL- 17 4 dt.
31.01 .2013, nenin 7 dhe 8 te UA te MMPH-se Nr.06/2017 dt.23.05.2017 per percaktimin e procedurave
p€r pergatitjen dhe shqyrtimin e kerkesave per kushte ndertimore, leje ndErtimore dhe leje rr€nimi p6r
kategorine e I-re dhe II-te te ndertimeve", Drejtoria e Urbanizmit ka konstatuar se aplikuesi ka
prezantuar te giithe dokumentacionin e nevojshem, dhe se projekti konceptual i prezantuar, eshte ne
harmoni me destinirnin dhe kriteret e Planit Rregullues dhe PZHU-s€ per ate hapesire, si dhe n€ harmoni
me rrethin€n, andaj konstatohet se jan€ plotesuar te gjitha kriteret e paraparaligjore p€r caktimin e ketyre
kushteve nd€rtimore.
Nga sa u cek m€ larte, u vendos si ne dispozitiv te vendimit p€r caktimin e kushteve ndertimore.

Shtojc6: Situacioni i parcel€s nddrtimore me vijEn ndertimore dhe rregulluese nga plani rregullues ne
Sistemin Koordinativ KosovaRef0l dhe Plani i situacionit -"zgjidhja urbane",

Udh6zim juridik: Pala e pakenaqur me k€te vendim, me ankese mund ti drejtohet k€saj drejtorie brenda
afatit prej 30 ditesh, duke llogaritur nga dita e marrjes ne dor€zim te ketij vendimi. Bazuar n€ vleresimin
nga kjo drejtori, anhesa do tC shqyrtohet apo do te p€rcillet te organi epror - MMPH-ja.

I ddrgohet: Aplikuesit, Drejtoris6 se Planifikimit Strateglik dhe Zhvillimit te Qendrueshem, ne dosje
t€ lend€s, k€saj drejtorie dhe Qendres per sherbim me qytetare.
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SITUACIONI I PARCELAVE
RREGULI-UESE NGA PLANI

KOORDINATIV

ME VIJEN NDERTIMORE DHE
RREGULLUES NE SISTEMIN
K OSOVAR EFOl
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[eglendo:

-. -. - Vllo Rregulluese rlpol PRRU

V[o l{lddrllmore dpos PRRU

Porcrdo Kodoshole

ija Rrr-.gulluese sipas PRRU

1 7 5L703L.84 4722514.2t L

2 7 5L7060.51 4722s3L.4t5
ja Ncl6rtimore sipas PRR,U

3 75L7063.02 4722527.1.4

4 75L7034.39 4722509. 91
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Punoi:
Kushtrim Dornonekul

N€nshkrimi

Prishtin€: 2A'.02.2019




